n.597/PRE/2023 del 17 marzo 2023, contributo di euro
1.500,00;
- che l’erogazione dei contributi al Comune di Alia avverrà a presentazione dei rendiconti delle somme
effettivamente sostenute;
RITENUTO pertanto di anticipare con fondi di cassa comunale la somma di euro 11.500,00 (undicimila
cinquecento/00) al fine di potere garantire lo svolgimento della manifestazione;
EVIDENZIATO che in applicazione della Sezione-PIAO Piano triennale 2023-2025 di prevenzione della
corruzione e dell’illegalità, approvata con deliberazione della Giunta municipale n.

[...]

1-di approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art.3 della legge regionale n.7/2019, le motivazioni in fatto e in
diritto, esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo;
2-di anticipare, di conseguenza, con fondi di cassa comunale, la somma di euro 11.500,00 (undicimila

cinquecento/00) di cui ai finanziamenti in premessa indicati, al fine di potere garantire lo svolgimento della
XI^ edizione di Sicilialleva del 6, 7 e 8 ottobre 2023;
3-di dare atto:
-che in applicazione della Sezione-PIAO Piano triennale 2023-2025 di prevenzione della corruzione e